

deviz oferta igienizari

I.D.: 59841641

Data publicarii 09.08.21 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 19.909,71 RON - 19.909,71 RON

Descriere: ARTICOLE DE LUCRARE CANTITATE PRET UNIT. MATER. MANOP MATER. MANOP, TOTAL -----
----- RPCR02 Zugraveli interioare 2.99 superioare cu
var lavabil alb 5.90 4867.72 9605.20 14472.92 2 straturi amorsa 1 str. mp 1628 RPCRJ03
Reparatie in puncte izolate 3, 80 la pereti si tavane cu glet mp 12 8,25 45.60 99.00 144.60 -
----- TOTAL 4913.32 9704.20
14617.52 CAS 25% -- 2426.05 2426.05 SANATATE 10% 970.42 970.42 CONTRIBUTII
ASIGURATORII ANGAJATOR 2.25% 218,34 218.34 TOTAL 4913.32 13319.01 1823 CHELTUIELI
INDIRECTE 5% 911.62 BENEFICII4% 765.76 -----TOTAL GENERAL 1909.71 2.33